Администрация Магинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

      КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ                  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ                         И ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

682452 п. Маго Николаевского района Хабаровского края                                                     ул. Советская 53, тел.2-04
РЕШЕНИЕ

04.06.2015                                                                                                               №  6
О передаче материальных ресурсов

Руководствуясь решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Николаевского муниципального района от 03.06.2015  года № 10 «О выдаче материальных средств со склада резервов» и на основании протокола комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Магинского сельского поселения от 04.06.2015 и в целях проведения аварийных работ на водозаборной скважине в жилом массиве Маго-рейд, комиссия

РЕШИЛА:

1. Передать обществу с ограниченной ответственностью «НЕОН ПЛЮС»  следующие материальные ценности:

- Насос ЭЦВ 4-2,5-80 (1,1 квт)   -  1 шт.

2. Рекомендовать главе Магинского сельского поселения (Мавровский В.Е.) оформить  актом приема-передач материальные ценности с ООО «НЕОН ПЛЮС»

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на специалиста по осуществлению контроля за землепользованием, градостроения и пожарной безопасности в поселении Волик В.П.

4. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
Председатель комиссии

         В.Е. Мавровский